
1

VIENNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°86-2018-059

PUBLIÉ LE  8 JUIN 2018



Sommaire

DDCS86
86-2018-05-09-004 - Arrêté 015 abrogeant et remplaçant l'arrêté n°

2017/DDCS/PECAD/001 du 11 janvier 2017 fixant la liste des mandataires judiciaires à la

protection des majeurs (MJPM) et des délégués aux prestations familiales (DPF) (6 pages) Page 5

DDT 86
86-2018-06-04-003 - AD 2018 DDT SEB 320 portant prolongation de l'arrêté n°

2013/DDT/SEB/397 en date du 11 juin 2013, autorisant au titre du code de

l'environnement et portant déclaration d'intérêt général les travaux de restauration et

d'entretien des rivières la Clouère et de ses affluents

 (12 pages) Page 12

86-2018-05-31-006 - AP 2018 DDT SEB 309 de prescriptions spécifiques à déclaration au

titre de l'article L 241-3 du code de l'Environnement pour l'extrait sédimentaire du plan

d'eau du château de l'Epinay commune de Benassay.

 (4 pages) Page 25

86-2018-06-01-006 - AP 2018 DDT SEB 314 Autorisant le laboratoire de physique

subatomique et des technologies associées (Subatech) à procéder à la capture et au

transport de poissons à des fins scientifiques dans la rivière Vienne en amont et en aval du

Centre Nucléaire de Production d’Électricité de Civaux pour 04 ans (2018-2022)  

 (4

pages) Page 30

86-2018-06-05-002 - Arrêté n°2018-DDT-SPRAT-302 retirant la décision

n°2018-DDT-SPRAT-16 en date du 29 mars 2018 portant suspension d'agrément d'un

établissement chargé d'organiser les stages de sensibilisation à la sécurité routière dans le

département de la Vienne au nom de : SECUROUTE. (2 pages) Page 35

86-2018-05-24-010 - RD 86 2018 00053 donnant accord pour commencement des travaux

concernant l'extrait sédimentaire du plan d'eau de l'Epinay commune de Benassay. Bassin

versant de la Boivre.

 (4 pages) Page 38

Direction départementale des territoires
86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de

répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective

Dive du Nord
 (17 pages) Page 43

86-2018-05-31-007 - AP 2018 DDT 310 Fixant la liste des terrains enclavés soumis à

l'action de l'ACCA de Montmorillon (2 pages) Page 61

86-2018-05-31-008 - AP 2018 DDT 312 Fixant la liste des terrains soumis à l'action de

l'ACCA de Benassay (2 pages) Page 64

86-2018-05-31-009 - AP 2018 DDT 313 Fixant la liste des terrains soumis à l'action de

l'ACCA de Benassay (2 pages) Page 67

86-2018-05-30-003 - Arrêté 2018 / DDT / 295 portant dérogation à la règle de

l'urbanisation limitée dans le cadre de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme de la

commune de INGRANDES SUR VIENNE (4 pages) Page 70

2



86-2018-06-05-001 - Arrêté n°2018-DDT-SEB-318 en date du 5 juin 2018 Autorisant

l'organisation par l'Association "Les Fous Volants" d'une manifestation nautique

dénommée "Les Déliriades" sur la rivière La Vienne à Cenon-sur-Vienne, le dimanche 24

juin 2018 (2 pages) Page 75

86-2018-06-08-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant l'étude

préalable à la valorisation agricole des boues du lagunage de Saint-Christophe commune

de Saint-Christophe (4 pages) Page 78

PREFECTURE de la VIENNE
86-2018-06-04-001 - Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des statuts du

SMASP (14 pages) Page 83

86-2018-06-04-002 - ARRETE 2018-D2B2-087 fixant le montant définitif des produits

nets des frais de gestion de la taxe foncière sur les propriétés bâties affecté au département

de la Vienne au titre de l'année 2018 (4 pages) Page 98

86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la

chasse pour la campagne cynégétique 2018-2019 dans le département de la Vienne et

approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise (24 pages) Page 103

86-2018-05-18-007 - arrêté n° 2018/CAB/103 du 18/05/2018 autorisant le renouvellement

d'un système de vidéo-protection - SARL CALBIZ - CARREFOUR CONTACT 60 route

de Poitiers 86800 SAINT JULIEN L'ARS (4 pages) Page 128

86-2018-05-18-008 - arrêté n° 2018/CAB/104 du 18/05/2018 autorisant un nouveau

système de vidéo-protection - SARL GARAGE MAXIMINO 40 Grande Rue 86140

SCORBÉ CLAIRVAUX (4 pages) Page 133

86-2018-05-18-009 - arrêté n° 2018/CAB/105 du 18/05/2018 autorisant un nouveau

système de vidéo-protection - CHAUSSON MATÉRIAUX rue du Grand Mazais 86580

VOUNEUIL SOUS BIARD (4 pages) Page 138

86-2018-05-22-010 - arrêté n° 2018/CAB/107 du 22/05/2018 autorisant un nouveau

système de vidéo-protection - GARAGE RAISON CITROEN 3 avenue Honoré de Balzac

86100 CHATELLERAULT (4 pages) Page 143

86-2018-05-22-011 - arrêté n° 2018/CAB/108 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement

d'un système de vidéo-protection - CRÉDIT INDUSTRIEL ET COMMERCIAL  SUD

OUEST 32 boulevard Blossac 86100 CHATELLERAULT (4 pages) Page 148

86-2018-05-22-012 - arrêté n° 2018/CAB/109 du 22/05/2018 autorisant la modification

d'un système de vidéo-protection - RESEAU BOUYGUES TELECOM centre commercial

AUCHAN avenue Jean Moulin RN10 86100 CHATELLERAULT (4 pages) Page 153

86-2018-05-22-013 - arrêté n° 2018/CAB/110 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement

d'un système de vidéo-protection - BNP PARIBAS 39 place Charles de Gaulle 86000

POITIERS (4 pages) Page 158

86-2018-05-22-014 - arrêté n° 2018/CAB/111 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement

d'un système de vidéo-protection - BNP PARIBAS 13 place du Maréchal Leclerc 86000

POITIERS (4 pages) Page 163

3



86-2018-05-24-008 - arrêté n° 2018/CAB/112 du 24/05/2018 autorisant la modification

d'un système de vidéo-protection - RÉSEAU CLUB BOUYGUES TELECOM avenue

Lafayette (centre commercial Beaulieu) 86000 POITIERS (4 pages) Page 168

86-2018-05-24-009 - arrêté n° 2018/CAB/113 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement

d'un système de vidéo-protection - CRÉDIT LYONNAIS  2 avenue Lafayette 86000

POITIERS (4 pages) Page 173

86-2018-05-24-011 - arrêté n° 2018/CAB/114 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement

d'un système de vidéo-protection - BANQUE de L'ÉCONOMIE du CRÉDIT MUTUEL 2

avenue Lafayette 86000 POITIERS (4 pages) Page 178

86-2018-05-24-012 - arrêté n° 2018/CAB/115 du 24/05/2018 autorisant la modification

d'un système de vidéo-protection - BANQUE POPULAIRE VAL DE FRANCE 11 avenue

Schumann 86000 POITIERS (4 pages) Page 183

86-2018-05-24-013 - arrêté n° 2018/CAB/116 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement

d'un système de vidéo-protection - RÉSEAU CLUB BOUYGUES TELECOM centre

commercial Porte Sud 252 avenue du 8 mai 1945 8666 POITIERS (4 pages) Page 188

86-2018-06-24-001 - arrêté n° 2018/CAB/117 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement

d'un système de vidéo-protection - Banque LCL POITIERS 7800 24 bis rue Victor Hugo

86000 POITIERS (4 pages) Page 193

86-2018-05-28-004 - arrêté n° 2018/CAB/118 du 28/05/2018 autorisant un nouveau

système de vidéo-protection - BIOMEN POITIERS Le Marché de Léopold 20-22 rue de

Magenta 86000 POITIERS (4 pages) Page 198

86-2018-05-28-005 - arrêté n° 2018/CAB/119 du 28/05/2018 autorisant un nouveau

système de vidéo-protection - BIOCOOP LE POIS TOUT VERT 55 avenue du Plateau des

Glières 86000 POITIERS (4 pages) Page 203

86-2018-05-28-006 - arrêté n° 2018/CAB/119 du 28/05/2018 autorisant un nouveau

système de vidéo-protection - BIOCOOP LE POIS TOUT VERT 55 avenue du Plateau des

Glières 86000 POITIERS (4 pages) Page 208

86-2018-05-28-007 - arrêté n° 2018/CAB/120 du 28/05/2018 autorisant un nouveau

système de vidéo-protection - HALL DE LA PRESSE 1 rue de la Vallée Monnaie 86000

POITIERS (4 pages) Page 213

86-2018-05-28-008 - arrêté n° 2018/CAB/121 du 28/05/2018 autorisant la modification

d'un système de vidéo-protection - Hypermarché DISTRIBUTION CASINO FRANCE -

GÉANT CASINO 2 avenue Lafayette 86000 POITIERS (4 pages) Page 218

86-2018-05-28-009 - arrêté n° 2018/CAB/122 du 28/05/2018 autorisant la modification

d'un système de vidéo-protection - BANQUE POPULAIRE VAL DE FRANCE 62

boulevard de Blossac 861000 CHATELLERAULT (4 pages) Page 223

4



DDCS86

86-2018-05-09-004

Arrêté 015 abrogeant et remplaçant l'arrêté n°

2017/DDCS/PECAD/001 du 11 janvier 2017 fixant la liste

des mandataires judiciaires à la protection des majeurs

(MJPM) et des délégués aux prestations familiales (DPF)

DDCS86 - 86-2018-05-09-004 - Arrêté 015 abrogeant et remplaçant l'arrêté n° 2017/DDCS/PECAD/001 du 11 janvier 2017 fixant la liste des mandataires
judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) et des délégués aux prestations familiales (DPF) 5



DDCS86 - 86-2018-05-09-004 - Arrêté 015 abrogeant et remplaçant l'arrêté n° 2017/DDCS/PECAD/001 du 11 janvier 2017 fixant la liste des mandataires
judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) et des délégués aux prestations familiales (DPF) 6



DDCS86 - 86-2018-05-09-004 - Arrêté 015 abrogeant et remplaçant l'arrêté n° 2017/DDCS/PECAD/001 du 11 janvier 2017 fixant la liste des mandataires
judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) et des délégués aux prestations familiales (DPF) 7



DDCS86 - 86-2018-05-09-004 - Arrêté 015 abrogeant et remplaçant l'arrêté n° 2017/DDCS/PECAD/001 du 11 janvier 2017 fixant la liste des mandataires
judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) et des délégués aux prestations familiales (DPF) 8



DDCS86 - 86-2018-05-09-004 - Arrêté 015 abrogeant et remplaçant l'arrêté n° 2017/DDCS/PECAD/001 du 11 janvier 2017 fixant la liste des mandataires
judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) et des délégués aux prestations familiales (DPF) 9



DDCS86 - 86-2018-05-09-004 - Arrêté 015 abrogeant et remplaçant l'arrêté n° 2017/DDCS/PECAD/001 du 11 janvier 2017 fixant la liste des mandataires
judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) et des délégués aux prestations familiales (DPF) 10



DDCS86 - 86-2018-05-09-004 - Arrêté 015 abrogeant et remplaçant l'arrêté n° 2017/DDCS/PECAD/001 du 11 janvier 2017 fixant la liste des mandataires
judiciaires à la protection des majeurs (MJPM) et des délégués aux prestations familiales (DPF) 11



DDT 86

86-2018-06-04-003

AD 2018 DDT SEB 320 portant prolongation de l'arrêté n°

2013/DDT/SEB/397 en date du 11 juin 2013, autorisant au

titre du code de l'environnement et portant déclaration

d'intérêt général les travaux de restauration et d'entretien

des rivières la Clouère et de ses affluents

DDT 86 - 86-2018-06-04-003 - AD 2018 DDT SEB 320 portant prolongation de l'arrêté n° 2013/DDT/SEB/397 en date du 11 juin 2013, autorisant au titre du
code de l'environnement et portant déclaration d'intérêt général les travaux de restauration et d'entretien des rivières la Clouère et de ses affluents 12



DDT 86 - 86-2018-06-04-003 - AD 2018 DDT SEB 320 portant prolongation de l'arrêté n° 2013/DDT/SEB/397 en date du 11 juin 2013, autorisant au titre du
code de l'environnement et portant déclaration d'intérêt général les travaux de restauration et d'entretien des rivières la Clouère et de ses affluents 13



DDT 86 - 86-2018-06-04-003 - AD 2018 DDT SEB 320 portant prolongation de l'arrêté n° 2013/DDT/SEB/397 en date du 11 juin 2013, autorisant au titre du
code de l'environnement et portant déclaration d'intérêt général les travaux de restauration et d'entretien des rivières la Clouère et de ses affluents 14



DDT 86 - 86-2018-06-04-003 - AD 2018 DDT SEB 320 portant prolongation de l'arrêté n° 2013/DDT/SEB/397 en date du 11 juin 2013, autorisant au titre du
code de l'environnement et portant déclaration d'intérêt général les travaux de restauration et d'entretien des rivières la Clouère et de ses affluents 15



DDT 86 - 86-2018-06-04-003 - AD 2018 DDT SEB 320 portant prolongation de l'arrêté n° 2013/DDT/SEB/397 en date du 11 juin 2013, autorisant au titre du
code de l'environnement et portant déclaration d'intérêt général les travaux de restauration et d'entretien des rivières la Clouère et de ses affluents 16



DDT 86 - 86-2018-06-04-003 - AD 2018 DDT SEB 320 portant prolongation de l'arrêté n° 2013/DDT/SEB/397 en date du 11 juin 2013, autorisant au titre du
code de l'environnement et portant déclaration d'intérêt général les travaux de restauration et d'entretien des rivières la Clouère et de ses affluents 17



DDT 86 - 86-2018-06-04-003 - AD 2018 DDT SEB 320 portant prolongation de l'arrêté n° 2013/DDT/SEB/397 en date du 11 juin 2013, autorisant au titre du
code de l'environnement et portant déclaration d'intérêt général les travaux de restauration et d'entretien des rivières la Clouère et de ses affluents 18



DDT 86 - 86-2018-06-04-003 - AD 2018 DDT SEB 320 portant prolongation de l'arrêté n° 2013/DDT/SEB/397 en date du 11 juin 2013, autorisant au titre du
code de l'environnement et portant déclaration d'intérêt général les travaux de restauration et d'entretien des rivières la Clouère et de ses affluents 19



DDT 86 - 86-2018-06-04-003 - AD 2018 DDT SEB 320 portant prolongation de l'arrêté n° 2013/DDT/SEB/397 en date du 11 juin 2013, autorisant au titre du
code de l'environnement et portant déclaration d'intérêt général les travaux de restauration et d'entretien des rivières la Clouère et de ses affluents 20



DDT 86 - 86-2018-06-04-003 - AD 2018 DDT SEB 320 portant prolongation de l'arrêté n° 2013/DDT/SEB/397 en date du 11 juin 2013, autorisant au titre du
code de l'environnement et portant déclaration d'intérêt général les travaux de restauration et d'entretien des rivières la Clouère et de ses affluents 21



DDT 86 - 86-2018-06-04-003 - AD 2018 DDT SEB 320 portant prolongation de l'arrêté n° 2013/DDT/SEB/397 en date du 11 juin 2013, autorisant au titre du
code de l'environnement et portant déclaration d'intérêt général les travaux de restauration et d'entretien des rivières la Clouère et de ses affluents 22



DDT 86 - 86-2018-06-04-003 - AD 2018 DDT SEB 320 portant prolongation de l'arrêté n° 2013/DDT/SEB/397 en date du 11 juin 2013, autorisant au titre du
code de l'environnement et portant déclaration d'intérêt général les travaux de restauration et d'entretien des rivières la Clouère et de ses affluents 23



DDT 86 - 86-2018-06-04-003 - AD 2018 DDT SEB 320 portant prolongation de l'arrêté n° 2013/DDT/SEB/397 en date du 11 juin 2013, autorisant au titre du
code de l'environnement et portant déclaration d'intérêt général les travaux de restauration et d'entretien des rivières la Clouère et de ses affluents 24



DDT 86

86-2018-05-31-006

AP 2018 DDT SEB 309 de prescriptions spécifiques à

déclaration au titre de l'article L 241-3 du code de

l'Environnement pour l'extrait sédimentaire du plan d'eau

du château de l'Epinay commune de Benassay.

DDT 86 - 86-2018-05-31-006 - AP 2018 DDT SEB 309 de prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article L 241-3 du code de l'Environnement pour
l'extrait sédimentaire du plan d'eau du château de l'Epinay commune de Benassay. 25



DDT 86 - 86-2018-05-31-006 - AP 2018 DDT SEB 309 de prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article L 241-3 du code de l'Environnement pour
l'extrait sédimentaire du plan d'eau du château de l'Epinay commune de Benassay. 26



DDT 86 - 86-2018-05-31-006 - AP 2018 DDT SEB 309 de prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article L 241-3 du code de l'Environnement pour
l'extrait sédimentaire du plan d'eau du château de l'Epinay commune de Benassay. 27



DDT 86 - 86-2018-05-31-006 - AP 2018 DDT SEB 309 de prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article L 241-3 du code de l'Environnement pour
l'extrait sédimentaire du plan d'eau du château de l'Epinay commune de Benassay. 28



DDT 86 - 86-2018-05-31-006 - AP 2018 DDT SEB 309 de prescriptions spécifiques à déclaration au titre de l'article L 241-3 du code de l'Environnement pour
l'extrait sédimentaire du plan d'eau du château de l'Epinay commune de Benassay. 29



DDT 86

86-2018-06-01-006

AP 2018 DDT SEB 314 Autorisant le laboratoire de

physique subatomique et des technologies associées

(Subatech) à procéder à la capture et au transport de

poissons à des fins scientifiques dans la rivière Vienne en

amont et en aval du Centre Nucléaire de Production

d’Électricité de Civaux pour 04 ans (2018-2022)  

DDT 86 - 86-2018-06-01-006 - AP 2018 DDT SEB 314 Autorisant le laboratoire de physique subatomique et des technologies associées (Subatech) à procéder à
la capture et au transport de poissons à des fins scientifiques dans la rivière Vienne en amont et en aval du Centre Nucléaire de Production d’Électricité de
Civaux pour 04 ans (2018-2022)  

30



DDT 86 - 86-2018-06-01-006 - AP 2018 DDT SEB 314 Autorisant le laboratoire de physique subatomique et des technologies associées (Subatech) à procéder à
la capture et au transport de poissons à des fins scientifiques dans la rivière Vienne en amont et en aval du Centre Nucléaire de Production d’Électricité de
Civaux pour 04 ans (2018-2022)  

31



DDT 86 - 86-2018-06-01-006 - AP 2018 DDT SEB 314 Autorisant le laboratoire de physique subatomique et des technologies associées (Subatech) à procéder à
la capture et au transport de poissons à des fins scientifiques dans la rivière Vienne en amont et en aval du Centre Nucléaire de Production d’Électricité de
Civaux pour 04 ans (2018-2022)  

32



DDT 86 - 86-2018-06-01-006 - AP 2018 DDT SEB 314 Autorisant le laboratoire de physique subatomique et des technologies associées (Subatech) à procéder à
la capture et au transport de poissons à des fins scientifiques dans la rivière Vienne en amont et en aval du Centre Nucléaire de Production d’Électricité de
Civaux pour 04 ans (2018-2022)  

33



DDT 86 - 86-2018-06-01-006 - AP 2018 DDT SEB 314 Autorisant le laboratoire de physique subatomique et des technologies associées (Subatech) à procéder à
la capture et au transport de poissons à des fins scientifiques dans la rivière Vienne en amont et en aval du Centre Nucléaire de Production d’Électricité de
Civaux pour 04 ans (2018-2022)  

34



DDT 86

86-2018-06-05-002

Arrêté n°2018-DDT-SPRAT-302 retirant la décision

n°2018-DDT-SPRAT-16 en date du 29 mars 2018 portant

suspension d'agrément d'un établissement chargé

d'organiser les stages de sensibilisation à la sécurité

routière dans le département de la Vienne au nom de :

SECUROUTE.

DDT 86 - 86-2018-06-05-002 - Arrêté n°2018-DDT-SPRAT-302 retirant la décision n°2018-DDT-SPRAT-16 en date du 29 mars 2018 portant suspension
d'agrément d'un établissement chargé d'organiser les stages de sensibilisation à la sécurité routière dans le département de la Vienne au nom de : SECUROUTE. 35



DDT 86 - 86-2018-06-05-002 - Arrêté n°2018-DDT-SPRAT-302 retirant la décision n°2018-DDT-SPRAT-16 en date du 29 mars 2018 portant suspension
d'agrément d'un établissement chargé d'organiser les stages de sensibilisation à la sécurité routière dans le département de la Vienne au nom de : SECUROUTE. 36



DDT 86 - 86-2018-06-05-002 - Arrêté n°2018-DDT-SPRAT-302 retirant la décision n°2018-DDT-SPRAT-16 en date du 29 mars 2018 portant suspension
d'agrément d'un établissement chargé d'organiser les stages de sensibilisation à la sécurité routière dans le département de la Vienne au nom de : SECUROUTE. 37



DDT 86

86-2018-05-24-010

RD 86 2018 00053 donnant accord pour commencement

des travaux concernant l'extrait sédimentaire du plan d'eau

de l'Epinay commune de Benassay. Bassin versant de la

Boivre.

DDT 86 - 86-2018-05-24-010 - RD 86 2018 00053 donnant accord pour commencement des travaux concernant l'extrait sédimentaire du plan d'eau de l'Epinay
commune de Benassay. Bassin versant de la Boivre. 38



DDT 86 - 86-2018-05-24-010 - RD 86 2018 00053 donnant accord pour commencement des travaux concernant l'extrait sédimentaire du plan d'eau de l'Epinay
commune de Benassay. Bassin versant de la Boivre. 39



DDT 86 - 86-2018-05-24-010 - RD 86 2018 00053 donnant accord pour commencement des travaux concernant l'extrait sédimentaire du plan d'eau de l'Epinay
commune de Benassay. Bassin versant de la Boivre. 40



DDT 86 - 86-2018-05-24-010 - RD 86 2018 00053 donnant accord pour commencement des travaux concernant l'extrait sédimentaire du plan d'eau de l'Epinay
commune de Benassay. Bassin versant de la Boivre. 41



DDT 86 - 86-2018-05-24-010 - RD 86 2018 00053 donnant accord pour commencement des travaux concernant l'extrait sédimentaire du plan d'eau de l'Epinay
commune de Benassay. Bassin versant de la Boivre. 42



Direction départementale des territoires

86-2018-05-17-011

AI 2018_DDT_N°130

Portant homologation du plan annuel de répartition 2018

pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion

Collective Dive du Nord

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 43



        

Direction Départementale
 des Territoires du Maine et Loire

Direction Départementale
 des Territoires de la Vienne

Direction Départementale
 des Territoires des Deux-Sèvres

ARRETE INTERDEPARTEMENTAL 2018_DDT_N°130

Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation
agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord

La Préfète de la Vienne
Officier de la Légion d’honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

Le Préfet de Maine et Loire
Chevalier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

Le Préfet des Deux-Sèvres
Chevalier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Vu le Code de l'Environnement ;

Vu le Code Civil,

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004, relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des services de

l'État dans les régions et les départements ;

Vu le décret n°2005-636 du 30 mai 2005 relatif  à l’organisation de l’administration dans le domaine de l’eau et aux

missions du préfet coordonnateur de bassin ;

Vu les arrêtés du 11 septembre 2003 portant application du décret n° 96-102 du 2 février 1996 et fixant les prescriptions

générales applicables aux prélèvements soumis à autorisation et déclaration en application des articles L. 214-1 à L.

214-3 du code de l'environnement ;

Vu l'arrêté du 18 novembre 2015 du préfet de la Région Centre, coordonnateur du bassin Loire-Bretagne approuvant le

schéma directeur  d'aménagement  et  de  gestion  des  eaux  du  bassin  Loire-Bretagne  et  arrêtant  le  programme de

mesures ;

Vu l’arrêté préfectoral en date du 19 décembre 2013 portant désignation de la Chambre d’Agriculture de la Vienne en

qualité d’Organisme Unique de Gestion  pour le bassin de la Dive du Nord ;

Vu l’arrêté N°2010/DDT/SEB/974 en date du 30 décembre 2010 fixant dans le département de la  Vienne la liste des

communes incluses dans la zone de répartition des eaux (Z.R.E.) modifié par l'arrêté n°2011/DDT/SEB/1723 du 5 avril

2011 ;

Vu l’ensemble des autorisations de prélèvements pré-existantes,

Vu l’arrêté  inter-départemental  2017_DDT_592  du  22  août  2017portant  autorisation  unique  pluriannuelle  de

prélèvements d’eau pour l’irrigation de l’OUGC Dive du Nord ;

Vu le règlement intérieur porté en annexe du dossier de demande d’autorisation unique pluriannuelle de l’OUGC Dive

du Nord;

Vu le projet de Plan de Répartition 2018,de prélèvements d’eau pour l’irrigation de  l’OUGC Dive du Nord ;

Vu l’avis du conseil départemental de l’environnement et des risques sanitaires et technologiques des deux-sèvres lors

de sa séance du 27 mars 2018 ;

Vu l’avis du conseil départemental de l’environnement et des risques sanitaires et technologiques du Maine et Loire lors

de sa séance du 26 avril 2018 ;

1 / 3

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 44



Vu l’avis du conseil départemental de l’environnement et des risques sanitaires et technologiques de la Vienne lors de

sa séance du 29 mars 2018;

Vu le courrier par lequel l’OUGC Dive du Nord a fait valoir ses remarques sur le projet d’arrêté qui lui a été transmis,

Considérant que « l’installation, l’ouvrage, le travail, l’activité » faisant l’objet de la demande est soumise à autorisation
préfectorale unique pluriannuelle au titre du code de l’environnement ;

Considérant que la Chambre d’Agriculture de la Vienne exerce la mission d’organisme unique de gestion collective sur
son périmètre d’intervention ;

Considérant que le projet permet de garantir une gestion globale et équilibrée de la ressource en eau ;

Considérant que le projet ne porte pas atteinte aux objectifs de conservation des sites Natura 2000 ;

Considérant que le projet est compatible avec les dispositions du schéma directeur d’aménagement et de gestion des
eaux  (SDAGE)  du  bassin  Loire-Bretagne  et  n’est  pas  de  nature  à  compromettre  l'objectif  d’atteinte  du  bon  état
écologique et chimique pour les masses d’eau comprises sur le périmètre de gestion collective ;

Considérant  que  le  projet  est  compatible  avec  les  plans  d’aménagement  et  de  gestion  durable  et  conforme  aux
règlements des schémas d’aménagement et de gestion des eaux du Schéma d’Aménagements et de Gestion des Eaux
(SAGE) du bassin du Thouet ;

Sur proposition des Secrétaires Généraux des Préfectures de la Vienne, des Deux-Sèvres et du Maine et Loire ;

AR R Ê T E N T

Article 1er – Homologation du plan annuel de répartition

Le  pétitionnaire  Organisme  Unique  de  Gestion  Collective  Clain  (OUGC Dive  du  Nord),  représenté  par
Monsieur MARCHAND, président de la Chambre d’Agriculture, sur le bassin du Clain, est bénéficiaire de
l’homologation  du  plan  annuel  de  répartition  prévue  aux  articles  R214-31-1  à  R214-31-3  du  code  de
l’environnement, sous réserve du respect des prescriptions définis par le présent arrêté, et dénommé ci-
après « le bénéficiaire ».

La liste des préleveurs irrigants (dénommés ci-après les irrigants) et les conditions de prélèvement pour la
campagne d’irrigation 2018 sont détaillées en annexe 1.

Article 2 –  Durée de l’homologation du plan annuel de répartition

L'homologation du plan annuel de répartition pour la campagne d’irrigation 2018 est accordée jusqu’au 31
mars 2019 selon la décomposition suivante :

• Période étiage printemps / été : du 1er avril au 31 octobre 2018
• Période hivernale (hors étiage) : du 1er novembre 2018 au 31 mars 2019

Dans tous les cas, cette homologation du plan annuel de répartition pourra être révisée sur demande du
bénéficiaire selon les modalités prévues à l’article 8 de l’arrêté d’autorisation unique 2017 DDT 592, et de
l’article R214-18 du code de l’environnement.

Article 3 – Voies et délais de recours

Le présent arrêté sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture des trois départements et
affiché dès réception dans les mairies concernées.

Le présent arrêté peut faire l’objet, d’un recours contentieux devant le tribunal administratif :
• par les tiers  intéressés en raisons des inconvénients ou des dangers que le fonctionnement de

l’autorisation  présente  pour  les  intérêts  mentionnés  aux  articles  L211-1  et  L511-1  du  code  de
l’environnement, dans un délai de quatre mois à compter du premier jour de la publication ou de
l’affichage de ces décisions ;

2 / 3

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 45



• par les demandeurs ou exploitants, dans un délai de deux mois à compter de la date à laquelle la
décision lui a été notifiée.

Le présent arrêté peut également faire l’objet d’un recours gracieux ou hiérarchique dans un délai de deux
mois. Ce recours administratif prolonge de deux mois les délais mentionnés aux 1er  et 2e.

La présente autorisation est délivrée sans préjudice des droits des tiers qui sont et demeurent réservés.

Article 4 – Publication et information des tiers

En application de l'article R. 214-31-3 du code de l’environnement :

• La présente homologation  est  publiée au recueil  des  actes  administratifs  des  préfectures  de la
Vienne, des Deux-Sèvres, et du Maine et Loire,

• Les préfets de la Vienne, des Deux-Sèvres et du Maine et Loire font connaître à chacun des irrigants
de leur département le volume d'eau qu’ils peuvent prélever en application du plan de répartition et
leur indiquent les modalités de prélèvement à respecter ;

• Le plan annuel de répartition homologué est  mis à la disposition du public en mairie de Mignaloux
Beauvoir, siège de l’OUGC, pendant deux mois à compter de la publication du présent arrêté ;

• Le  plan  annuel  de  répartition  homologué  est  transmis  pour  information  au  président  de  la
commission locale de l'eau du SAGE du bassin du Thouet ;

• La présente homologation sera mise à disposition du public sur le site Internet des préfectures de la
Vienne, des Deux-Sèvres, et du Maine et Loire pendant une durée d’au moins 6 mois.

Article 11 – Exécution

Les Secrétaires généraux  des préfectures de la Vienne, des Deux-Sèvres, et du Maine et Loire,
Les Sous-Préfets de Châtellerault, Montmorillon, Bressuire, Parthenay, Saumur,
Les maires des communes concernées dans les départements de la Vienne, des Deux-Sèvres, et du Maine
et Loire,
Les directeurs départementaux des territoires de la Vienne, des Deux-Sèvres, et du Maine et Loire,
Le directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement de la région Nouvelle Aquitaine,
Le directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement de la région des Pays de Loire,
Le directeur général de l’agence régionale de  santé Nouvelle Aquitaine,
Le directeur général de l’agence régionale de  santé des Pays de Loire,
Les directeurs départementaux de la cohésion sociale et de la protection de la population de la Vienne, des
Deux-Sèvres et du Maine et Loire,
Les directeurs départementaux de la sécurité publique de la Vienne, des Deux-Sèvres, et du Maine et Loire,
les commandants des groupements de gendarmerie de la Vienne, des Deux-Sèvres, et du Maine et Loire,
Les chefs des services départementaux de l’Agence Française de la Biodiversité de la Vienne, des Deux-
Sèvres et du Maine et Loire,
Les chefs des services départementaux de l’office national de la chasse et de la faune sauvage de la Vienne,
des Deux-Sèvres et du Maine et Loire,
Sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

A Poitiers, le 17 mai 2018

A Niort, le 17 mai 2018
La Préfète

3 / 3

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 46



N°DDT DDT N_SUIVI np_riv commune

14401 86 55581 NP MAISONNEUVE  C              0   CUHON 1 0 0 0 0 0 0

24902 86 55579 NP SAIRES  C              0   CUHON 1

10809 86 55785 NP LA GRIMAUDIERE  L              0   POUANCAY

201 86 98516 NP AMBERRE  L              0   CUHON 2

202 86 98516 NP AMBERRE  L              0   CUHON 2

900080 86 56738 NP BOURNAND  C              0   CUHON 1

15008 86 55540 NP MASSOGNES  L              0   POUANCAY

10807 86 55533 NP LA GRIMAUDIERE  L              0   POUANCAY

6758 49 55508 NP MONTREUIL BELLAY  L              0   0

8703 86 55605 NP CRAON  L              0   POUANCAY

 unité_VP 
 Zone 
AUP 

Indicateur de 
gestion

Proposition 
PRA_2017

Proposition 
PRA_2017_Indica

teur

volume 
demandé_201

8

volume 
demandé_2018_I

ndicateur

Proposition 
PRA_2018

Proposition 
PRA_2018
Indicateur

18 600 18 600 21 600 21 600 21 600 21 600

46 500 46 500 46 950 46 950 46 950 46 950

36 800 71 800 36 500 71 500 36 500 71 500

35 000 71 800 35 000 71 500 35 000 71 500

37 500 37 500 37 500 37 500 37 500 37 500

24 350 24 350 63 280 63 280 63 280 63 280

62 866 62 866 61 400 61 400 61 400 61 400

DOUE LA 
FONTAINE

116 300 116 300 116 300 116 300 116 300

88 108 88 108 88 108 88 108 88 108 88 108

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 47



5003 86 55523 RV BERRIE  L              0   POUANCAY

49_31956 49 55891 NP EPIEDS  L              0   

11366 49 55870 NP EPIEDS  L              0   

14402 86 55873 NP MAISONNEUVE  L              0   CUHON 2

14404 86 55873 NP MAISONNEUVE  L              0   CUHON 2 0 0

14405 86 55873 NP MAISONNEUVE  C              0   CUHON 1

10805 86 55706 NP LA GRIMAUDIERE  L              0   POUANCAY

9004 86 55875 NP CURCAY-SUR-DIVE  C              0   CUHON 1

16104 86 55604 NP MONCONTOUR  L              0   POUANCAY

10802 86 55727 NP LA GRIMAUDIERE  L              0   POUANCAY

13 86 55695 RV RASLAY  L              0   POUANCAY 0 0 0 0

3 500 9 500 3 500 9 500 3 500 9 500

DOUE LA 
FONTAINE

9 600 9 600 19 200 19 200 19 200 19 200

DOUE LA 
FONTAINE

122 100 122 100 159 000 159 000 159 000 159 000

41 000 52 250 46 000 46 000 46 000 46 000

11 250 52 250 46 000 46 000

42 500 42 500 50 000 50 000 50 000 50 000

89 880 89 880 93 180 93 180 93 180 93 180

70 041 70 041 69 500 69 500 69 500 69 500

95 000 95 000 94 400 94 400 94 400 94 400

180 000 180 000 178 000 178 000 178 000 178 000

5 000 5 000

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 48



28602 86 55654 NP VERRUE  C              0   CUHON 1

7305 86 55767 NP CHERVES  C              0   CUHON 1

15650 49 55695 RV BREZE  L              0   POUANCAY 0 0 0 0

8902 86 55612 NP CUHON  L              0   CUHON 2 0 0 0 0 0

24903 86 55689 NP SAIRES  C              0   CUHON 1

14978 49 55876 RV EPIEDS  L              0   POUANCAY

98004 86 55701 RV MORTON  L              0   POUANCAY

49_31957 49 55877 NP EPIEDS  L              0   0 0

79184 79 55481 NP ASSAIS LES JUMEAUX  L              0   POUANCAY

791057 79 55513 NP DOUX  L              0   POUANCAY

8701 86 55783 NP CRAON  L              0   POUANCAY

39 500 39 500 39 500 39 500 39 500 39 500

121 750 121 750 121 152 121 152 121 152 121 152

5 000

70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000

68 000 68 000 66 540 66 540 66 540 66 540

31 400 31 400 31 400 31 400 31 400 31 400

DOUE LA 
FONTAINE

5 000 5 000

103 200 103 200 103 500 103 500 103 500 103 500

5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

64 550 64 550 61 565 61 565 61 565 61 565

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 49



79866 79 55893 NP THENEZAY  L              0   POUANCAY 0 0

16106 86 55677 NP MONCONTOUR  C              0   CUHON 1

94008 86 55677 RV MONCONTOUR  L              0   POUANCAY

1804 86 55722 NP BASSES  C              0   CUHON 1

8702 86 55480 NP CRAON  L              0   POUANCAY

15009 86 55620 NP MASSOGNES  C              0   CUHON 1

1805 86 55648 NP BASSES  C              0   CUHON 1

10806 86 55420 NP LA GRIMAUDIERE  L              0   POUANCAY 0 0 0 0

10801 86 55539 NP LA GRIMAUDIERE  L              0   POUANCAY

4004 86 55606 RV RASLAY  L              0   POUANCAY

75218 86 55606 RV LES TROIS-MOUTIERS  L              0   POUANCAY

13 600 13 600

66 000 66 000 103 200 103 200 103 200 103 200

76 000 76 000 70 000 70 000 70 000 70 000

97 240 97 240 92 850 92 850 92 850 92 850

78 000 78 000 78 000 78 000 78 000 78 000

76 000 76 000 76 000 76 000 76 000 76 000

27 820 27 820 30 350 30 350 30 350 30 350

100 000 100 000 70 000 70 000 70 000 70 000

40 000 52 000 40 000 52 000 40 000 52 000

12 000 52 000 12 000 52 000 12 000 52 000

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 50



28706 86 55792 NP VEZIERES  C              0   CUHON 1

207 86 55729 NP AMBERRE  L              0   CUHON 2

10811 86 55490 NP LA GRIMAUDIERE  L              0   POUANCAY

501 86 55707 RV ANGLIERS  L              0   POUANCAY

10803 86 55473 NP LA GRIMAUDIERE  L              0   POUANCAY

10808 86 55590 NP LA GRIMAUDIERE  L              0   POUANCAY

10810 86 55866 NP LA GRIMAUDIERE  L              0   POUANCAY

900094 86 55866 NP  L              0   POUANCAY

791070 79 55609 NP THENEZAY  L              0   POUANCAY

791002 79 55478 NP  L              0   POUANCAY

79916 79 55478 NP MARNES  L              0   POUANCAY

43 200 43 200 60 000 60 000 60 000 60 000

40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000

66 000 66 000 79 000 79 000 79 000 79 000

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

16 000 16 000 37 180 37 180 37 180 37 180

28 850 28 850 18 965 18 965 18 965 18 965

60 000 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000

60 000 60 000 60 000

15 000 80 000 20 000 80 000 20 000 80 000

BORCQ SUR 
AIRVAULT

70 000 140 000 40 000 79 980 30 000 69 980

70 000 140 000 39 980 79 980 39 980 69 980

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 51



79899 79 55867 NP  L              0   POUANCAY

79900 79 55867 NP  L              0   POUANCAY

79901 79 55867 NP  L              0   POUANCAY

3602 86 55697 NP BOURNAND  C              0   CUHON 1

79SUP395 79 55609 RV THENEZAY  L              0   POUANCAY

7021 49 55889 NP MONTREUIL BELLAY  L              0   0 0 0 0

8903 86 55603 NP CUHON  L              0   CUHON 2

29906 86 55630 NP VOUZAILLES  C              0   CUHON 1

29914 86 55630 NP VOUZAILLES  C              0   CUHON 1

28601 86 55611 NP VERRUE  C              0   CUHON 1

791006 79 55488 NP  L              0   POUANCAY

BORCQ SUR 
AIRVAULT

80 000 80 000 80 000

BORCQ SUR 
AIRVAULT

80 000 80 000 80 000

BORCQ SUR 
AIRVAULT

80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000

75 280 75 280 50 100 50 100 50 100 50 100

65 000 80 000 60 000 80 000 60 000 80 000

DOUE LA 
FONTAINE

33 000 33 000 33 000 33 000 33 000 33 000

38 000 38 000 51 000 51 000

38 000 51 000 51 000 51 000 51 000

12 000 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000

BORCQ SUR 
AIRVAULT

12 000 142 000 2 000 137 600 2 000 137 600

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 52



8704 86 55610 NP CRAON  L              0   POUANCAY

8706 86 55610 NP CRAON  L              0   POUANCAY

802 86 55628 NP ARCAY  C              0   CUHON 1

1803 86 55537 NP BASSES  C              0   CUHON 1

25203 86 55537 NP SAMMARCOLLES  C              0   CUHON 1

22507 86 55557 NP  L              0   POUANCAY

22509 86 55663 NP  L              0   POUANCAY

3603 86 55562 NP BOURNAND  C              0   CUHON 1

29911 86 55465 NP VOUZAILLES  C              0   CUHON 1

791015 79 55505 NP OIRON  L              0   POUANCAY 0 0 0

79604 79 55491 NP BRIE  L              0   POUANCAY

3 000 190 600 5 000 181 500 5 000 181 500

17 600 190 600 27 000 181 500 27 000 181 500

17 000 17 000 17 000 17 000 17 000 17 000

66 600 130 200 72 650 112 750 72 650 112 750

63 600 130 200 40 100 112 750 40 100 112 750

SAINT-JEAN-DE-
SAUVES

45 900 45 900 39 600 39 600 39 600 39 600

SAINT-JEAN-DE-
SAUVES

14 000 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000

69 563 69 563 69 219 69 219 69 219 69 219

106 650 106 650 81 529 81 529 81 529 81 529

35 000 35 000 20 000 20 000 20 000 20 000

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 53



3607 86 55407 NP BOURNAND  C              0   CUHON 1

87087 86 55407 RV BOURNAND  L              0   POUANCAY

3601 86 55824 NP BOURNAND  C              0   CUHON 1

89026 86 55824 RV BOURNAND  L              0   POUANCAY

9002 86 55808 NP CURCAY-SUR-DIVE  C              0   CUHON 1

1806 86 55807 NP BASSES  C              0   CUHON 1

1801 86 55680 NP BASSES  C              0   CUHON 1

15603 86 55452 NP MESSEME  C              0   CUHON 1

79SUP221 79 55503 RV THENEZAY  L              0   POUANCAY

13702 86 55561 NP LOUDUN  C              0   CUHON 1

79 55856 NP OIRON  L              0   POUANCAY

35 000 35 000 36 564 36 564 36 564 36 564

38 300 38 300 25 764 25 764 25 764 25 764

164 490 164 490 165 800 165 800 165 800 165 800

51 216 51 216 51 000 51 000 51 000 51 000

29 600 29 600 31 800 31 800 31 800 31 800

57 904 57 904 43 000 43 000 43 000 43 000

45 000 45 000 40 200 40 200 40 200 40 200

22 000 22 000 22 000 22 000 22 000 22 000

38 750 38 750 35 900 35 900 35 900 35 900

3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

79354-
79889

111 486 111 486 111 538 111 538 111 538 111 538

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 54



28708 86 55549 NP VEZIERES  C              0   CUHON 1

79453 79 55851 NP BRIE  L              0   POUANCAY

79415 79 55479 NP BRIE  L              0   POUANCAY

22506 86 55542 NP  L              0   CUHON 2

7503 86 55415 NP CHOUPPES  L              0   CUHON 2

22503 86 55638 NP  C              0   CUHON 1 0 0

204 86 55522 NP AMBERRE  L              0   CUHON 2

22504 86 55560 NP  C              0   CUHON 1

79911 86 122819 NP  L              0   POUANCAY 0 0 0 0

79290 79 55888 NP ST JOUIN DE MARNES  L              0   POUANCAY 0 0 0 0 0

79291 79 55888 NP ST JOUIN DE MARNES  L              0   POUANCAY 0 0 0 0 0

56 988 56 988 57 753 57 753 57 753 57 753

45 000 45 000 36 300 36 300 36 300 36 300

10 350 10 350 10 000 10 000 10 000 10 000

SAINT-JEAN-DE-
SAUVES

50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

167 900 167 900 135 600 135 600 135 600 135 600

SAINT-JEAN-DE-
SAUVES

13 000 13 000 13 000 13 000

26 000 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000

SAINT-JEAN-DE-
SAUVES

54 000 54 000 54 000 54 000 54 000 54 000

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 55



28705 86 55559 NP VEZIERES  C              0   CUHON 1

205 86 55539 NP AMBERRE  L              0   CUHON 2

206 86 55539 NP AMBERRE  L              0   CUHON 2

791076 79 55847 NP BRIE  L              0   POUANCAY 0

791077 79 55847 NP BRIE  L              0   POUANCAY

79909 79 55487 NP BILAZAIS  L              0   POUANCAY 0 0 0 0 0 0

25202 86 55435 NP SAMMARCOLLES  C              0   CUHON 1

79910 79 55487 NP BILAZAIS  L              0   POUANCAY 0 0 0 0 0 0

79871 79 55494 NP BRIE  L              0   POUANCAY

791050 79 55494 NP ST JOUIN DE MARNES  L              0   POUANCAY

27401 86 55624 NP LES TROIS-MOUTIERS  C              0   CUHON 1

58 500 58 500 58 500 58 500 58 500 58 500

20 000 40 000 13 200 26 400 13 200 26 400

20 000 40 000 13 200 26 400 13 200 26 400

9 000 24 000 24 000

9 000 9 000 24 000 24 000 24 000 24 000

30 000 30 000 25 000 25 000 25 000 25 000

19 300 38 300 19 300 38 300 19 300 38 300

19 000 38 300 19 000 38 300 19 000 38 300

280 000 280 000 297 000 297 000 297 000 297 000

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 56



119 86 55488 RV MARNES  L              0   POUANCAY 0

120 86 55488 RV TERNAY  L              0   POUANCAY

121 86 55488 RV TOURTENAY  L              0   POUANCAY

122 86 55488 RV CURCAY-SUR-DIVE  L              0   POUANCAY

123 86 55488 RV BERRIE  L              0   POUANCAY

8402 49 55488 NP EPIEDS  L              0   0 0 0

79125 79 55485 NP ST JOUIN DE MARNES  L              0   POUANCAY

79662 79 55485 NP ST JOUIN DE MARNES  L              0   POUANCAY

49_37425 49 55488 NP  L              0   

79019 79 55495 NP BRIE  L              0   POUANCAY

79808 79 55495 NP BRIE  L              0   POUANCAY

142 000 31 000 137 600 31 000 137 600

39 000 142 000 18 000 137 600 18 000 137 600

39 000 142 000 32 000 137 600 32 000 137 600

34 000 142 000 27 000 137 600 27 000 137 600

18 000 142 000 22 000 137 600 22 000 137 600

DOUE LA 
FONTAINE

13 000 11 240 11 240

22 100 37 100 22 100 37 100 22 100 37 100

15 000 37 100 15 000 37 100 15 000 37 100

DOUE LA 
FONTAINE

13 000 13 000 11 240 11 240 11 240 11 240

34 200 94 700 36 000 100 641 36 000 100 641

32 500 94 700 36 000 100 641 36 000 100 641

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 57



79421 79 55495 NP ST JOUIN DE MARNES  L              0   POUANCAY

79920 79 55493 NP BRIE  L              0   POUANCAY

79921 79 55493 NP ST JOUIN DE MARNES  L              0   POUANCAY

79922 79 55493 NP ST JOUIN DE MARNES  L              0   POUANCAY 0

791001 79 55488 NP OIRON  L              0   POUANCAY 0

79176 79 55610 NP BRIE  L              0   POUANCAY

791072 79 55610 NP BRIE  L              0   POUANCAY

791073 79 55610 NP BRIE  L              0   POUANCAY

9006 86 55719 NP CURCAY-SUR-DIVE  L              0   POUANCAY

2201 86 55523 NP BERRIE  L              0   POUANCAY

6021 49 55880 NP MONTREUIL BELLAY  L              0   0 0 0 0 0 0

28 000 94 700 28 641 100 641 28 641 100 641

15 100 39 500 15 100 39 500 15 100 39 500

24 400 39 500 22 100 39 500 22 100 39 500

39 500 2 300 39 500 2 300 39 500

142 000 5 600 137 600 5 600 137 600

5 000 190 600 5 000 181 500 5 000 181 500

80 000 190 600 92 000 181 500 92 000 181 500

5 000 190 600 15 000 181 500 15 000 181 500

36 725 36 725 36 725 36 725 36 725 36 725

6 000 9 500 6 000 9 500 6 000 9 500

DOUE LA 
FONTAINE

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 58



16102 86 55734 NP MONCONTOUR  C              0   CUHON 1

98001 86 55734 RV ARCAY  L              0   POUANCAY

124 86 55860 RV BOURNAND  L              0   POUANCAY 0 0

79SUP992 79 55711 RV THENEZAY  L              0   POUANCAY

1802 86 55718 NP BASSES  C              0   CUHON 1

16103 86 55822 NP MONCONTOUR  C              0   CUHON 1

22703 86 55610 NP SAINT-LAON  L              0   POUANCAY 0 0 0

7304 86 55629 NP CHERVES  C              0   CUHON 1

28701 86 55763 NP VEZIERES  C              0   CUHON 1

22704 86 55610 NP SAINT-LAON  L              0   POUANCAY

22705 86 55610 NP SAINT-LAON  L              0   POUANCAY

106 800 106 800 106 800 106 800 106 800 106 800

35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000

6 000 37 300

20 000 20 000 22 000 22 000 22 000 22 000

52 200 52 200 65 600 65 600 65 600 65 600

20 960 20 960 10 590 10 590 10 590 10 590

190 600 181 500 181 500

83 200 83 200 82 300 82 300 82 300 82 300

59 000 59 000 59 000 59 000 59 000 59 000

35 000 190 600 22 500 181 500 22 500 181 500

45 000 190 600 15 000 181 500 15 000 181 500

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 59



8905 86 55518 NP CUHON #N/D #N/D CUHON 0 0 0

29902 86 55598 NP VOUZAILLES  L              0   CUHON 2

29903 86 55598 NP VOUZAILLES  L              0   CUHON 2

29905 86 55598 NP VOUZAILLES  C              0   CUHON 1

29915 86 55598 NP VOUZAILLES  C              0   CUHON 1

13701 86 55860 NP LOUDUN  L              0   POUANCAY 0 0

15401 86 55574 NP MAZEUIL  C              0   CUHON 1 0 0 0 0

8901 86 55536 NP CUHON  L              0   CUHON 2

10901 86 55586 NP GUESNES  C              0   CUHON 1

10903 86 55586 NP GUESNES  C              0   CUHON 1

34 650 47 000 40 000 56 750 40 000 56 750

12 350 47 000 16 750 56 750 16 750 56 750

76 000 180 000 72 000 172 700 72 000 172 700

104 000 180 000 100 700 172 700 100 700 172 700

31 300 37 300

24 000 24 000 5 000 5 000 5 000 5 000

28 000 50 000 28 000 50 000 28 000 50 000

22 000 50 000 22 000 50 000 22 000 50 000

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-17-011 - AI 2018_DDT_N°130
Portant homologation du plan annuel de répartition 2018 pour l’irrigation agricole à l’Organisme Unique de Gestion Collective Dive du Nord 60



Direction départementale des territoires

86-2018-05-31-007

AP 2018 DDT 310 Fixant la liste des terrains enclavés

soumis à l'action de l'ACCA de Montmorillon

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-31-007 - AP 2018 DDT 310 Fixant la liste des terrains enclavés soumis à l'action de l'ACCA de
Montmorillon 61



Direction départementale des territoires - 86-2018-05-31-007 - AP 2018 DDT 310 Fixant la liste des terrains enclavés soumis à l'action de l'ACCA de
Montmorillon 62



Direction départementale des territoires - 86-2018-05-31-007 - AP 2018 DDT 310 Fixant la liste des terrains enclavés soumis à l'action de l'ACCA de
Montmorillon 63



Direction départementale des territoires

86-2018-05-31-008

AP 2018 DDT 312 Fixant la liste des terrains soumis à

l'action de l'ACCA de Benassay

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-31-008 - AP 2018 DDT 312 Fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Benassay 64



Direction départementale des territoires - 86-2018-05-31-008 - AP 2018 DDT 312 Fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Benassay 65



Direction départementale des territoires - 86-2018-05-31-008 - AP 2018 DDT 312 Fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Benassay 66



Direction départementale des territoires

86-2018-05-31-009

AP 2018 DDT 313 Fixant la liste des terrains soumis à

l'action de l'ACCA de Benassay

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-31-009 - AP 2018 DDT 313 Fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Benassay 67



Direction départementale des territoires - 86-2018-05-31-009 - AP 2018 DDT 313 Fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Benassay 68



Direction départementale des territoires - 86-2018-05-31-009 - AP 2018 DDT 313 Fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Benassay 69



Direction départementale des territoires

86-2018-05-30-003

Arrêté 2018 / DDT / 295 portant dérogation à la règle de

l'urbanisation limitée dans le cadre de l'élaboration du Plan

Local d'Urbanisme de la commune de INGRANDES SUR

VIENNE

Direction départementale des territoires - 86-2018-05-30-003 - Arrêté 2018 / DDT / 295 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le cadre de
l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme de la commune de INGRANDES SUR VIENNE 70



Direction départementale des territoires - 86-2018-05-30-003 - Arrêté 2018 / DDT / 295 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le cadre de
l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme de la commune de INGRANDES SUR VIENNE 71



Direction départementale des territoires - 86-2018-05-30-003 - Arrêté 2018 / DDT / 295 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le cadre de
l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme de la commune de INGRANDES SUR VIENNE 72



Direction départementale des territoires - 86-2018-05-30-003 - Arrêté 2018 / DDT / 295 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le cadre de
l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme de la commune de INGRANDES SUR VIENNE 73



Direction départementale des territoires - 86-2018-05-30-003 - Arrêté 2018 / DDT / 295 portant dérogation à la règle de l'urbanisation limitée dans le cadre de
l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme de la commune de INGRANDES SUR VIENNE 74



Direction départementale des territoires

86-2018-06-05-001

Arrêté n°2018-DDT-SEB-318 en date du 5 juin 2018

Autorisant l'organisation par l'Association "Les Fous

Volants" d'une manifestation nautique dénommée "Les

Déliriades" sur la rivière La Vienne à Cenon-sur-Vienne,

le dimanche 24 juin 2018

Direction départementale des territoires - 86-2018-06-05-001 - Arrêté n°2018-DDT-SEB-318 en date du 5 juin 2018 Autorisant l'organisation par l'Association
"Les Fous Volants" d'une manifestation nautique dénommée "Les Déliriades" sur la rivière La Vienne à Cenon-sur-Vienne, le dimanche 24 juin 2018 75



Direction départementale des territoires - 86-2018-06-05-001 - Arrêté n°2018-DDT-SEB-318 en date du 5 juin 2018 Autorisant l'organisation par l'Association
"Les Fous Volants" d'une manifestation nautique dénommée "Les Déliriades" sur la rivière La Vienne à Cenon-sur-Vienne, le dimanche 24 juin 2018 76



Direction départementale des territoires - 86-2018-06-05-001 - Arrêté n°2018-DDT-SEB-318 en date du 5 juin 2018 Autorisant l'organisation par l'Association
"Les Fous Volants" d'une manifestation nautique dénommée "Les Déliriades" sur la rivière La Vienne à Cenon-sur-Vienne, le dimanche 24 juin 2018 77



Direction départementale des territoires

86-2018-06-08-001

Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant

l'étude préalable à la valorisation agricole des boues du

lagunage de Saint-Christophe commune de

Saint-Christophe

Direction départementale des territoires - 86-2018-06-08-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant l'étude préalable à la valorisation agricole
des boues du lagunage de Saint-Christophe commune de Saint-Christophe 78



Direction départementale des territoires - 86-2018-06-08-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant l'étude préalable à la valorisation agricole
des boues du lagunage de Saint-Christophe commune de Saint-Christophe 79



Direction départementale des territoires - 86-2018-06-08-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant l'étude préalable à la valorisation agricole
des boues du lagunage de Saint-Christophe commune de Saint-Christophe 80



Direction départementale des territoires - 86-2018-06-08-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant l'étude préalable à la valorisation agricole
des boues du lagunage de Saint-Christophe commune de Saint-Christophe 81



Direction départementale des territoires - 86-2018-06-08-001 - Récépissé de dépôt de dossier de déclaration concernant l'étude préalable à la valorisation agricole
des boues du lagunage de Saint-Christophe commune de Saint-Christophe 82



PREFECTURE de la VIENNE

86-2018-06-04-001

Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des

statuts du SMASP

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-001 - Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des statuts du SMASP 83



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-001 - Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des statuts du SMASP 84



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-001 - Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des statuts du SMASP 85



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-001 - Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des statuts du SMASP 86



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-001 - Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des statuts du SMASP 87



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-001 - Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des statuts du SMASP 88



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-001 - Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des statuts du SMASP 89



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-001 - Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des statuts du SMASP 90



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-001 - Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des statuts du SMASP 91



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-001 - Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des statuts du SMASP 92



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-001 - Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des statuts du SMASP 93



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-001 - Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des statuts du SMASP 94



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-001 - Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des statuts du SMASP 95



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-001 - Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des statuts du SMASP 96



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-001 - Arrêté 2018-009 4 juin 2018 portant modification des statuts du SMASP 97



PREFECTURE de la VIENNE

86-2018-06-04-002

ARRETE 2018-D2B2-087 fixant le montant définitif des

produits nets des frais de gestion de la taxe foncière sur les

propriétés bâties affecté au département de la Vienne au

titre de l'année 2018

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-002 - ARRETE 2018-D2B2-087 fixant le montant définitif des produits nets des frais de gestion de la taxe
foncière sur les propriétés bâties affecté au département de la Vienne au titre de l'année 2018 98



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-002 - ARRETE 2018-D2B2-087 fixant le montant définitif des produits nets des frais de gestion de la taxe
foncière sur les propriétés bâties affecté au département de la Vienne au titre de l'année 2018 99



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-002 - ARRETE 2018-D2B2-087 fixant le montant définitif des produits nets des frais de gestion de la taxe
foncière sur les propriétés bâties affecté au département de la Vienne au titre de l'année 2018 100



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-002 - ARRETE 2018-D2B2-087 fixant le montant définitif des produits nets des frais de gestion de la taxe
foncière sur les propriétés bâties affecté au département de la Vienne au titre de l'année 2018 101



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-04-002 - ARRETE 2018-D2B2-087 fixant le montant définitif des produits nets des frais de gestion de la taxe
foncière sur les propriétés bâties affecté au département de la Vienne au titre de l'année 2018 102



PREFECTURE de la VIENNE

86-2018-06-06-003

Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture

de la chasse pour la campagne cynégétique 2018-2019

dans le département de la Vienne et approuvant les plans

de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 103



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 104



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 105



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 106



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 107



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 108



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 109



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 110



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 111



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 112



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 113



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 114



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 115



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 116



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 117



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 118



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 119



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 120



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 121



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 122



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 123



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 124



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 125



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 126



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2018-06-06-003 - Arrêté n° 2018-DDT-316 relatif à l'ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne cynégétique
2018-2019 dans le département de la Vienne et approuvant les plans de gestion lièvre, sanglier et perdrix grise 127



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-18-007

arrêté n° 2018/CAB/103 du 18/05/2018 autorisant le

renouvellement d'un système de vidéo-protection - SARL

CALBIZ - CARREFOUR CONTACT 60 route de Poitiers

86800 SAINT JULIEN L'ARS

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-18-007 - arrêté n° 2018/CAB/103 du 18/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - SARL
CALBIZ - CARREFOUR CONTACT 60 route de Poitiers 86800 SAINT JULIEN L'ARS 128



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-18-007 - arrêté n° 2018/CAB/103 du 18/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - SARL
CALBIZ - CARREFOUR CONTACT 60 route de Poitiers 86800 SAINT JULIEN L'ARS 129



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-18-007 - arrêté n° 2018/CAB/103 du 18/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - SARL
CALBIZ - CARREFOUR CONTACT 60 route de Poitiers 86800 SAINT JULIEN L'ARS 130



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-18-007 - arrêté n° 2018/CAB/103 du 18/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - SARL
CALBIZ - CARREFOUR CONTACT 60 route de Poitiers 86800 SAINT JULIEN L'ARS 131



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-18-007 - arrêté n° 2018/CAB/103 du 18/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - SARL
CALBIZ - CARREFOUR CONTACT 60 route de Poitiers 86800 SAINT JULIEN L'ARS 132



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-18-008

arrêté n° 2018/CAB/104 du 18/05/2018 autorisant un

nouveau système de vidéo-protection - SARL GARAGE

MAXIMINO 40 Grande Rue 86140 SCORBÉ

CLAIRVAUX

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-18-008 - arrêté n° 2018/CAB/104 du 18/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - SARL GARAGE
MAXIMINO 40 Grande Rue 86140 SCORBÉ CLAIRVAUX 133



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-18-008 - arrêté n° 2018/CAB/104 du 18/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - SARL GARAGE
MAXIMINO 40 Grande Rue 86140 SCORBÉ CLAIRVAUX 134



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-18-008 - arrêté n° 2018/CAB/104 du 18/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - SARL GARAGE
MAXIMINO 40 Grande Rue 86140 SCORBÉ CLAIRVAUX 135



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-18-008 - arrêté n° 2018/CAB/104 du 18/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - SARL GARAGE
MAXIMINO 40 Grande Rue 86140 SCORBÉ CLAIRVAUX 136



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-18-008 - arrêté n° 2018/CAB/104 du 18/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - SARL GARAGE
MAXIMINO 40 Grande Rue 86140 SCORBÉ CLAIRVAUX 137



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-18-009

arrêté n° 2018/CAB/105 du 18/05/2018 autorisant un

nouveau système de vidéo-protection - CHAUSSON

MATÉRIAUX rue du Grand Mazais 86580 VOUNEUIL

SOUS BIARD

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-18-009 - arrêté n° 2018/CAB/105 du 18/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - CHAUSSON
MATÉRIAUX rue du Grand Mazais 86580 VOUNEUIL SOUS BIARD 138



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-18-009 - arrêté n° 2018/CAB/105 du 18/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - CHAUSSON
MATÉRIAUX rue du Grand Mazais 86580 VOUNEUIL SOUS BIARD 139



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-18-009 - arrêté n° 2018/CAB/105 du 18/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - CHAUSSON
MATÉRIAUX rue du Grand Mazais 86580 VOUNEUIL SOUS BIARD 140



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-18-009 - arrêté n° 2018/CAB/105 du 18/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - CHAUSSON
MATÉRIAUX rue du Grand Mazais 86580 VOUNEUIL SOUS BIARD 141



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-18-009 - arrêté n° 2018/CAB/105 du 18/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - CHAUSSON
MATÉRIAUX rue du Grand Mazais 86580 VOUNEUIL SOUS BIARD 142



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-22-010

arrêté n° 2018/CAB/107 du 22/05/2018 autorisant un

nouveau système de vidéo-protection - GARAGE

RAISON CITROEN 3 avenue Honoré de Balzac 86100

CHATELLERAULT

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-010 - arrêté n° 2018/CAB/107 du 22/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - GARAGE RAISON
CITROEN 3 avenue Honoré de Balzac 86100 CHATELLERAULT 143



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-010 - arrêté n° 2018/CAB/107 du 22/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - GARAGE RAISON
CITROEN 3 avenue Honoré de Balzac 86100 CHATELLERAULT 144



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-010 - arrêté n° 2018/CAB/107 du 22/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - GARAGE RAISON
CITROEN 3 avenue Honoré de Balzac 86100 CHATELLERAULT 145



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-010 - arrêté n° 2018/CAB/107 du 22/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - GARAGE RAISON
CITROEN 3 avenue Honoré de Balzac 86100 CHATELLERAULT 146



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-010 - arrêté n° 2018/CAB/107 du 22/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - GARAGE RAISON
CITROEN 3 avenue Honoré de Balzac 86100 CHATELLERAULT 147



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-22-011

arrêté n° 2018/CAB/108 du 22/05/2018 autorisant le

renouvellement d'un système de vidéo-protection -

CRÉDIT INDUSTRIEL ET COMMERCIAL  SUD

OUEST 32 boulevard Blossac 86100 CHATELLERAULT

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-011 - arrêté n° 2018/CAB/108 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - CRÉDIT
INDUSTRIEL ET COMMERCIAL  SUD OUEST 32 boulevard Blossac 86100 CHATELLERAULT 148



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-011 - arrêté n° 2018/CAB/108 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - CRÉDIT
INDUSTRIEL ET COMMERCIAL  SUD OUEST 32 boulevard Blossac 86100 CHATELLERAULT 149



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-011 - arrêté n° 2018/CAB/108 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - CRÉDIT
INDUSTRIEL ET COMMERCIAL  SUD OUEST 32 boulevard Blossac 86100 CHATELLERAULT 150



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-011 - arrêté n° 2018/CAB/108 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - CRÉDIT
INDUSTRIEL ET COMMERCIAL  SUD OUEST 32 boulevard Blossac 86100 CHATELLERAULT 151



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-011 - arrêté n° 2018/CAB/108 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - CRÉDIT
INDUSTRIEL ET COMMERCIAL  SUD OUEST 32 boulevard Blossac 86100 CHATELLERAULT 152



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-22-012

arrêté n° 2018/CAB/109 du 22/05/2018 autorisant la

modification d'un système de vidéo-protection - RESEAU

BOUYGUES TELECOM centre commercial AUCHAN

avenue Jean Moulin RN10 86100 CHATELLERAULT

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-012 - arrêté n° 2018/CAB/109 du 22/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - RESEAU
BOUYGUES TELECOM centre commercial AUCHAN avenue Jean Moulin RN10 86100 CHATELLERAULT 153



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-012 - arrêté n° 2018/CAB/109 du 22/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - RESEAU
BOUYGUES TELECOM centre commercial AUCHAN avenue Jean Moulin RN10 86100 CHATELLERAULT 154



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-012 - arrêté n° 2018/CAB/109 du 22/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - RESEAU
BOUYGUES TELECOM centre commercial AUCHAN avenue Jean Moulin RN10 86100 CHATELLERAULT 155



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-012 - arrêté n° 2018/CAB/109 du 22/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - RESEAU
BOUYGUES TELECOM centre commercial AUCHAN avenue Jean Moulin RN10 86100 CHATELLERAULT 156



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-012 - arrêté n° 2018/CAB/109 du 22/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - RESEAU
BOUYGUES TELECOM centre commercial AUCHAN avenue Jean Moulin RN10 86100 CHATELLERAULT 157



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-22-013

arrêté n° 2018/CAB/110 du 22/05/2018 autorisant le

renouvellement d'un système de vidéo-protection - BNP

PARIBAS 39 place Charles de Gaulle 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-013 - arrêté n° 2018/CAB/110 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - BNP
PARIBAS 39 place Charles de Gaulle 86000 POITIERS 158



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-013 - arrêté n° 2018/CAB/110 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - BNP
PARIBAS 39 place Charles de Gaulle 86000 POITIERS 159



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-013 - arrêté n° 2018/CAB/110 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - BNP
PARIBAS 39 place Charles de Gaulle 86000 POITIERS 160



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-013 - arrêté n° 2018/CAB/110 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - BNP
PARIBAS 39 place Charles de Gaulle 86000 POITIERS 161



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-013 - arrêté n° 2018/CAB/110 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - BNP
PARIBAS 39 place Charles de Gaulle 86000 POITIERS 162



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-22-014

arrêté n° 2018/CAB/111 du 22/05/2018 autorisant le

renouvellement d'un système de vidéo-protection - BNP

PARIBAS 13 place du Maréchal Leclerc 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-014 - arrêté n° 2018/CAB/111 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - BNP
PARIBAS 13 place du Maréchal Leclerc 86000 POITIERS 163



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-014 - arrêté n° 2018/CAB/111 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - BNP
PARIBAS 13 place du Maréchal Leclerc 86000 POITIERS 164



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-014 - arrêté n° 2018/CAB/111 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - BNP
PARIBAS 13 place du Maréchal Leclerc 86000 POITIERS 165



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-014 - arrêté n° 2018/CAB/111 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - BNP
PARIBAS 13 place du Maréchal Leclerc 86000 POITIERS 166



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-22-014 - arrêté n° 2018/CAB/111 du 22/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - BNP
PARIBAS 13 place du Maréchal Leclerc 86000 POITIERS 167



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-24-008

arrêté n° 2018/CAB/112 du 24/05/2018 autorisant la

modification d'un système de vidéo-protection - RÉSEAU

CLUB BOUYGUES TELECOM avenue Lafayette (centre

commercial Beaulieu) 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-008 - arrêté n° 2018/CAB/112 du 24/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - RÉSEAU
CLUB BOUYGUES TELECOM avenue Lafayette (centre commercial Beaulieu) 86000 POITIERS 168



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-008 - arrêté n° 2018/CAB/112 du 24/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - RÉSEAU
CLUB BOUYGUES TELECOM avenue Lafayette (centre commercial Beaulieu) 86000 POITIERS 169



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-008 - arrêté n° 2018/CAB/112 du 24/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - RÉSEAU
CLUB BOUYGUES TELECOM avenue Lafayette (centre commercial Beaulieu) 86000 POITIERS 170



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-008 - arrêté n° 2018/CAB/112 du 24/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - RÉSEAU
CLUB BOUYGUES TELECOM avenue Lafayette (centre commercial Beaulieu) 86000 POITIERS 171



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-008 - arrêté n° 2018/CAB/112 du 24/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - RÉSEAU
CLUB BOUYGUES TELECOM avenue Lafayette (centre commercial Beaulieu) 86000 POITIERS 172



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-24-009

arrêté n° 2018/CAB/113 du 24/05/2018 autorisant le

renouvellement d'un système de vidéo-protection -

CRÉDIT LYONNAIS  2 avenue Lafayette 86000

POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-009 - arrêté n° 2018/CAB/113 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - CRÉDIT
LYONNAIS  2 avenue Lafayette 86000 POITIERS 173



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-009 - arrêté n° 2018/CAB/113 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - CRÉDIT
LYONNAIS  2 avenue Lafayette 86000 POITIERS 174



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-009 - arrêté n° 2018/CAB/113 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - CRÉDIT
LYONNAIS  2 avenue Lafayette 86000 POITIERS 175



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-009 - arrêté n° 2018/CAB/113 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - CRÉDIT
LYONNAIS  2 avenue Lafayette 86000 POITIERS 176



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-009 - arrêté n° 2018/CAB/113 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - CRÉDIT
LYONNAIS  2 avenue Lafayette 86000 POITIERS 177



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-24-011

arrêté n° 2018/CAB/114 du 24/05/2018 autorisant le

renouvellement d'un système de vidéo-protection -

BANQUE de L'ÉCONOMIE du CRÉDIT MUTUEL 2

avenue Lafayette 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-011 - arrêté n° 2018/CAB/114 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection -
BANQUE de L'ÉCONOMIE du CRÉDIT MUTUEL 2 avenue Lafayette 86000 POITIERS 178



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-011 - arrêté n° 2018/CAB/114 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection -
BANQUE de L'ÉCONOMIE du CRÉDIT MUTUEL 2 avenue Lafayette 86000 POITIERS 179



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-011 - arrêté n° 2018/CAB/114 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection -
BANQUE de L'ÉCONOMIE du CRÉDIT MUTUEL 2 avenue Lafayette 86000 POITIERS 180



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-011 - arrêté n° 2018/CAB/114 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection -
BANQUE de L'ÉCONOMIE du CRÉDIT MUTUEL 2 avenue Lafayette 86000 POITIERS 181



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-011 - arrêté n° 2018/CAB/114 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection -
BANQUE de L'ÉCONOMIE du CRÉDIT MUTUEL 2 avenue Lafayette 86000 POITIERS 182



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-24-012

arrêté n° 2018/CAB/115 du 24/05/2018 autorisant la

modification d'un système de vidéo-protection - BANQUE

POPULAIRE VAL DE FRANCE 11 avenue Schumann

86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-012 - arrêté n° 2018/CAB/115 du 24/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - BANQUE
POPULAIRE VAL DE FRANCE 11 avenue Schumann 86000 POITIERS 183



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-012 - arrêté n° 2018/CAB/115 du 24/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - BANQUE
POPULAIRE VAL DE FRANCE 11 avenue Schumann 86000 POITIERS 184



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-012 - arrêté n° 2018/CAB/115 du 24/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - BANQUE
POPULAIRE VAL DE FRANCE 11 avenue Schumann 86000 POITIERS 185



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-012 - arrêté n° 2018/CAB/115 du 24/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - BANQUE
POPULAIRE VAL DE FRANCE 11 avenue Schumann 86000 POITIERS 186



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-012 - arrêté n° 2018/CAB/115 du 24/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - BANQUE
POPULAIRE VAL DE FRANCE 11 avenue Schumann 86000 POITIERS 187



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-24-013

arrêté n° 2018/CAB/116 du 24/05/2018 autorisant le

renouvellement d'un système de vidéo-protection -

RÉSEAU CLUB BOUYGUES TELECOM centre

commercial Porte Sud 252 avenue du 8 mai 1945 8666

POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-013 - arrêté n° 2018/CAB/116 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - RÉSEAU
CLUB BOUYGUES TELECOM centre commercial Porte Sud 252 avenue du 8 mai 1945 8666 POITIERS 188



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-013 - arrêté n° 2018/CAB/116 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - RÉSEAU
CLUB BOUYGUES TELECOM centre commercial Porte Sud 252 avenue du 8 mai 1945 8666 POITIERS 189



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-013 - arrêté n° 2018/CAB/116 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - RÉSEAU
CLUB BOUYGUES TELECOM centre commercial Porte Sud 252 avenue du 8 mai 1945 8666 POITIERS 190



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-013 - arrêté n° 2018/CAB/116 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - RÉSEAU
CLUB BOUYGUES TELECOM centre commercial Porte Sud 252 avenue du 8 mai 1945 8666 POITIERS 191



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-24-013 - arrêté n° 2018/CAB/116 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - RÉSEAU
CLUB BOUYGUES TELECOM centre commercial Porte Sud 252 avenue du 8 mai 1945 8666 POITIERS 192



Préfecture de la Vienne

86-2018-06-24-001

arrêté n° 2018/CAB/117 du 24/05/2018 autorisant le

renouvellement d'un système de vidéo-protection - Banque

LCL POITIERS 7800 24 bis rue Victor Hugo 86000

POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2018-06-24-001 - arrêté n° 2018/CAB/117 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - Banque
LCL POITIERS 7800 24 bis rue Victor Hugo 86000 POITIERS 193



Préfecture de la Vienne - 86-2018-06-24-001 - arrêté n° 2018/CAB/117 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - Banque
LCL POITIERS 7800 24 bis rue Victor Hugo 86000 POITIERS 194



Préfecture de la Vienne - 86-2018-06-24-001 - arrêté n° 2018/CAB/117 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - Banque
LCL POITIERS 7800 24 bis rue Victor Hugo 86000 POITIERS 195



Préfecture de la Vienne - 86-2018-06-24-001 - arrêté n° 2018/CAB/117 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - Banque
LCL POITIERS 7800 24 bis rue Victor Hugo 86000 POITIERS 196



Préfecture de la Vienne - 86-2018-06-24-001 - arrêté n° 2018/CAB/117 du 24/05/2018 autorisant le renouvellement d'un système de vidéo-protection - Banque
LCL POITIERS 7800 24 bis rue Victor Hugo 86000 POITIERS 197



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-28-004

arrêté n° 2018/CAB/118 du 28/05/2018 autorisant un

nouveau système de vidéo-protection - BIOMEN

POITIERS Le Marché de Léopold 20-22 rue de Magenta

86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-004 - arrêté n° 2018/CAB/118 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - BIOMEN POITIERS
Le Marché de Léopold 20-22 rue de Magenta 86000 POITIERS 198



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-004 - arrêté n° 2018/CAB/118 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - BIOMEN POITIERS
Le Marché de Léopold 20-22 rue de Magenta 86000 POITIERS 199



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-004 - arrêté n° 2018/CAB/118 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - BIOMEN POITIERS
Le Marché de Léopold 20-22 rue de Magenta 86000 POITIERS 200



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-004 - arrêté n° 2018/CAB/118 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - BIOMEN POITIERS
Le Marché de Léopold 20-22 rue de Magenta 86000 POITIERS 201



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-004 - arrêté n° 2018/CAB/118 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - BIOMEN POITIERS
Le Marché de Léopold 20-22 rue de Magenta 86000 POITIERS 202



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-28-005

arrêté n° 2018/CAB/119 du 28/05/2018 autorisant un

nouveau système de vidéo-protection - BIOCOOP LE

POIS TOUT VERT 55 avenue du Plateau des Glières

86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-005 - arrêté n° 2018/CAB/119 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - BIOCOOP LE POIS
TOUT VERT 55 avenue du Plateau des Glières 86000 POITIERS 203



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-005 - arrêté n° 2018/CAB/119 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - BIOCOOP LE POIS
TOUT VERT 55 avenue du Plateau des Glières 86000 POITIERS 204



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-005 - arrêté n° 2018/CAB/119 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - BIOCOOP LE POIS
TOUT VERT 55 avenue du Plateau des Glières 86000 POITIERS 205



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-005 - arrêté n° 2018/CAB/119 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - BIOCOOP LE POIS
TOUT VERT 55 avenue du Plateau des Glières 86000 POITIERS 206



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-005 - arrêté n° 2018/CAB/119 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - BIOCOOP LE POIS
TOUT VERT 55 avenue du Plateau des Glières 86000 POITIERS 207



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-28-006

arrêté n° 2018/CAB/119 du 28/05/2018 autorisant un

nouveau système de vidéo-protection - BIOCOOP LE

POIS TOUT VERT 55 avenue du Plateau des Glières

86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-006 - arrêté n° 2018/CAB/119 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - BIOCOOP LE POIS
TOUT VERT 55 avenue du Plateau des Glières 86000 POITIERS 208



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-006 - arrêté n° 2018/CAB/119 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - BIOCOOP LE POIS
TOUT VERT 55 avenue du Plateau des Glières 86000 POITIERS 209



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-006 - arrêté n° 2018/CAB/119 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - BIOCOOP LE POIS
TOUT VERT 55 avenue du Plateau des Glières 86000 POITIERS 210



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-006 - arrêté n° 2018/CAB/119 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - BIOCOOP LE POIS
TOUT VERT 55 avenue du Plateau des Glières 86000 POITIERS 211



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-006 - arrêté n° 2018/CAB/119 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - BIOCOOP LE POIS
TOUT VERT 55 avenue du Plateau des Glières 86000 POITIERS 212



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-28-007

arrêté n° 2018/CAB/120 du 28/05/2018 autorisant un

nouveau système de vidéo-protection - HALL DE LA

PRESSE 1 rue de la Vallée Monnaie 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-007 - arrêté n° 2018/CAB/120 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - HALL DE LA
PRESSE 1 rue de la Vallée Monnaie 86000 POITIERS 213



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-007 - arrêté n° 2018/CAB/120 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - HALL DE LA
PRESSE 1 rue de la Vallée Monnaie 86000 POITIERS 214



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-007 - arrêté n° 2018/CAB/120 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - HALL DE LA
PRESSE 1 rue de la Vallée Monnaie 86000 POITIERS 215



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-007 - arrêté n° 2018/CAB/120 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - HALL DE LA
PRESSE 1 rue de la Vallée Monnaie 86000 POITIERS 216



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-007 - arrêté n° 2018/CAB/120 du 28/05/2018 autorisant un nouveau système de vidéo-protection - HALL DE LA
PRESSE 1 rue de la Vallée Monnaie 86000 POITIERS 217



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-28-008

arrêté n° 2018/CAB/121 du 28/05/2018 autorisant la

modification d'un système de vidéo-protection -

Hypermarché DISTRIBUTION CASINO FRANCE -

GÉANT CASINO 2 avenue Lafayette 86000 POITIERS

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-008 - arrêté n° 2018/CAB/121 du 28/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection -
Hypermarché DISTRIBUTION CASINO FRANCE - GÉANT CASINO 2 avenue Lafayette 86000 POITIERS 218



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-008 - arrêté n° 2018/CAB/121 du 28/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection -
Hypermarché DISTRIBUTION CASINO FRANCE - GÉANT CASINO 2 avenue Lafayette 86000 POITIERS 219



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-008 - arrêté n° 2018/CAB/121 du 28/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection -
Hypermarché DISTRIBUTION CASINO FRANCE - GÉANT CASINO 2 avenue Lafayette 86000 POITIERS 220



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-008 - arrêté n° 2018/CAB/121 du 28/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection -
Hypermarché DISTRIBUTION CASINO FRANCE - GÉANT CASINO 2 avenue Lafayette 86000 POITIERS 221



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-008 - arrêté n° 2018/CAB/121 du 28/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection -
Hypermarché DISTRIBUTION CASINO FRANCE - GÉANT CASINO 2 avenue Lafayette 86000 POITIERS 222



Préfecture de la Vienne

86-2018-05-28-009

arrêté n° 2018/CAB/122 du 28/05/2018 autorisant la

modification d'un système de vidéo-protection - BANQUE

POPULAIRE VAL DE FRANCE 62 boulevard de Blossac

861000 CHATELLERAULT

Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-009 - arrêté n° 2018/CAB/122 du 28/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - BANQUE
POPULAIRE VAL DE FRANCE 62 boulevard de Blossac 861000 CHATELLERAULT 223



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-009 - arrêté n° 2018/CAB/122 du 28/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - BANQUE
POPULAIRE VAL DE FRANCE 62 boulevard de Blossac 861000 CHATELLERAULT 224



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-009 - arrêté n° 2018/CAB/122 du 28/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - BANQUE
POPULAIRE VAL DE FRANCE 62 boulevard de Blossac 861000 CHATELLERAULT 225



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-009 - arrêté n° 2018/CAB/122 du 28/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - BANQUE
POPULAIRE VAL DE FRANCE 62 boulevard de Blossac 861000 CHATELLERAULT 226



Préfecture de la Vienne - 86-2018-05-28-009 - arrêté n° 2018/CAB/122 du 28/05/2018 autorisant la modification d'un système de vidéo-protection - BANQUE
POPULAIRE VAL DE FRANCE 62 boulevard de Blossac 861000 CHATELLERAULT 227


